МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
636406, Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1

тел./факс: 8 (38-257) 3-40-21, е-таП: аог5сЬоо133@таП.ги

ПРИКАЗ
22.08.2024 № 5 3 -0

Об утверждении меню основного (организованного) питания
обучающихся МБОУ «Гореловская ООШ»

В целях обеспечения обучающихся здоровым, качественным и сбалансированным
горячим питанием для каждой возрастной группы обучающихся в МБОУ «Гореловская
ООШ», на основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить меню основного (организованного) питания для возрастной категории от 7 до
11 лет (начальные классы);
2. Утвердить меню основного (организованного) питания для возрастной категории от 11
лет и старше (5-9 классы);
3. Утвердить меню основного (организованного) питания для детей с ОВЗ возрастной
категории от 12 лет и старше (5-9 классы);
4. Разместить данные меню на официальном сайте МБОУ «Гореловская ООШ» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 01 сентября 2024 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы (У Е.Ф. Остапчук